СОВЕТ НУРЛАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

[image: image1.png]

РЕШЕНИЕ

КАРАР
23 сентября 2020 года                                                                                                  № 9
Об исполняющем обязанности руководителя Исполнительного комитета Нурлатского муниципального района Республики Татарстан
В соответствии с пунктом 4 статьи 45 Устава Нурлатского муниципального района Республики Татарстан, Совет Нурлатского муниципального района,  РЕШИЛ:

Исполнение обязанностей руководителя Исполнительного комитета Нурлатского муниципального района Республики Татарстан возложить на первого заместителя руководителя Исполнительного комитета Нурлатского муниципального района Республики Татарстан Газизуллина Роберта Адлеровича с 24 сентября 2020 года.

Председатель Совета
Нурлатского  муниципального района

Республики Татарстан                                                                            А.С. Ахметшин